PORTARIA N° 4.723/2024

Designa  servidores  para  compor  a
Comissão Responsável pela Elaboração de
Inventário  Patrimonial,  e  dá  outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados, sob presidência do primeiro,

para compor a Comissão Responsável pela Elaboração de Inventário Patrimonial da

municipalidade:

 Jorge Paulo Leopoldino da Silva – Secretaria Executiva de Administração

 Ananias  Gomes Vargas – Secretaria Executiva de Saúde

 Jean Fabrínio da Silva – Secretaria Executiva de Saúde

 João Batista Pereira de Azevedo – Secretaria de Planejamento e Finanças

Art.  2º - Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data.  Revogam  -  se  as
disposições em contrário, em especial a Portaria nº4.567/2023.

Alegre - ES, 04 de março de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: ce6e14c81443707a15b2deaa41cc6b01

		2024-03-04T16:32:14-0300

		2024-03-04T18:12:14-0300